
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 – 93017 - 93514 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 680 del 30.01.2024, Albo n. 299 del 30.01.2024, con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis, del D. Lgs. 165/2001, le procedure 

comparative, per titoli e colloquio, relative alla copertura di n. 19 posti dell’Area dei 

Collaboratori (ex categoria C), riservate al personale in servizio presso l’Università 

degli studi di Palermo a tempo indeterminato nell’Area degli Operatori (ex categoria B), 

per le esigenze delle strutture decentrate e dell’Amministrazione centrale e in 

particolare la Procedura 2C – Strutture Decentrate – U.O. Contabilità e Bilancio – n. 1 

posto – Settore Amministrativo; 

 

VISTI i D.D.G. n. 2239 del 22.03.2024 - Albo n. 1106 del 22.03.2024 e D.D.G. n. 6191 

del 25.06.2024 – Albo n. 2614 del 25.06.2024 con i quali è stata nominata la 

Commissione valutatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 181702 

del 05.11.2024;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli e colloquio, 

per la copertura di n. 1 posto dell’Area dei Collaboratori – Settore amministrativo - a 

tempo indeterminato, da destinare alle Strutture Decentrate, U.O. Contabilità e Bilancio 

PROCEDURA 2C; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Romano Bartolo 64,93 
 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

2 1559462 57,62 

3 1564180 53,39 

4 1571489 49,90 

5 1569116 46,59 

6 1593371 40,09 

7 1577351 33,25 
 

ART. 3 – E’ dichiarato vincitore il seguente candidato: 

 

1. Bartolo ROMANO 

IL DIRETTORE GENERALE 

  F.to Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

